ora Giovedi 2 settembre

1A 2A 3A 4A 5A
9-10 grammatica italiano storia/ filosofia italiano Sicurezza - BoR - teoria
10-11 grammatica italiano storia/ filosofia italiano Sicurezza - BoR - teoria
11-12 metodo di studio Scienze storia/ filosofia greco Sicurezza - BoR - teoria
1B 2B 3B 4B 5B
9-10 grammatica italiano storia/ filosofia italiano Sicurezza - BoR - teoria
10-11 grammatica italiano storia/ filosofia italiano Sicurezza - BoR - teoria
11-12 grammatica scienze storia/ filosofia greco Sicurezza - BoR - teoria
1C 2C 3C 4C 5C
9-10 matematica italiano latino/greco italiano Sicurezza - BoR - teoria
10-11 matematica italiano latino/greco italiano Sicurezza - BoR - teoria
11-12 attivita motoria inglese storia/ filosofia greco Sicurezza - BoR - teoria
1D 2D 3D 4D 5D
9-10 matematica latino storia/ filosofia italiano Sicurezza - BoR - teoria
10-11 matematica inglese storia/ filosofia italiano Sicurezza - BoR - teoria
11-12 incontro con il DS matematica storia/ filosofia greco Sicurezza - BoR - teoria
1E 2E 3E 4E SE
9-10 Grammatica Attivita motoria inglese italiano Sicurezza - BoR - teoria
10-11 matematica latino inglese italiano Sicurezza - BoR - teoria
11-12 matematica tedesco inglese greco Sicurezza - BoR - teoria
3F 4F 5F
9-10 inglese greco Sicurezza - BoR - teoria
10 - 11 inglese greco Sicurezza - BoR - teoria
11-12 inglese italiano Sicurezza - BoR - teoria

Legenda Attivita di accoglienza Potenziamento/recupero disciplinare PCTO/Attivta arte e archeolegia PCTO - Band of rescue



ora

9-10
10-11
11-12
9-10
10- 11
11-12
9-10
10-11
11-12
9-10
10- 11
11-12
9-10
10-11
11-12
9-10
10- 11
11-12

1A

1B

1C

1D

1E

grammatica
grammatica

metodo di studio

metodo di studio
Matematica

Matematica

grammatica
metodo di studio

metodo di studio

metodo di studio
metodo di studio

Grammatica

grammatica
grammatica

metodo di studio

2A

2B

2C

2E

Scienze
Scienze

Latino/Greco

latino
latino

latino

Matematica
Latino/Greco

Latino/Greco

matematica
matematica

greco
greco

greco

Scienze

Attivita di accoglienza

Venerdi 3 settembre

3A

3B

3C

3D

3E

3F

inglese
inglese

inglese

inglese
inglese

inglese

scienze
scienze

scienze

inglese
inglese

inglese

storia/ filosofia
storia/ filosofia

italiano

storia/ filosofia
storia/ filosofia

storia/ filosofia

Potenziamento/recupero disciplinare

4A

4B

4C

4D

4E

4F

latino
latino

matematica

latino
latino

matematica

latino
latino

matematica

greco
greco

matematica

Tedesco
Tedesco

matematica

matematica
matematica

latino

PCTO/Attivita arte e archeologia

5A

5B

5C

5D

SE

SF

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

PCTO - Band of rescue



ora

1A
9-10 matematica Scienze italiano Sicurezza - BoR - teoria
10 - 11 matematica ltaliano greco Sicurezza - BoR - teoria
11-12 metodo di studio matematica italiano Sicurezza - BoR - teoria
1B 2B 3B 4B 5B
9-10 metodo di studio ltaliano italiano Sicurezza - BoR - teoria
10-11 metodo di studio Scienze italiano Sicurezza - BoR - teoria
11-12 grammatica Scienze greco Sicurezza - BoR - teoria
1C 2C 3C 4C 5C
9-10 grammatica inglese matematica Sicurezza - BoR - teoria latino
10 - 11 grammatica italiano matematica Sicurezza - BoR - teoria italiano
11-12 metodo di studio Matematica latino Sicurezza - BoR - teoria greco
1D 2D 3D 4D 5D
9-10 metodo di studio Scienze latino Sicurezza - BoR - teoria italiano
10- 11 grammatica Scienze matematica Sicurezza - BoR - teoria italiano
11-12 matematica Italiano matematica Sicurezza - BoR - teoria greco
1E 2E 3E 4E 5E
9-10 metodo di studio Matematica latino Sicurezza - BoR - teoria italiano
10 - 11 grammatica italiano matematica Sicurezza - BoR - teoria scienze
11-12 metodo di studio italiano matematica Sicurezza - BoR - teoria scienze
3F 4F 5F
9-10 latino Sicurezza - BoR - teoria greco
10- 11 italiano Sicurezza - BoR - teoria greco
11-12 greco Sicurezza - BoR - teoria italiano

Attivita di accoglienza

Potenziamento/recupero disciplinare

PCTO - Band of rescue




ora

1A 2A 3A 4A 5A
9-10 | luoghi dello Stellini inglese matematica greco Sicurezza - BoR - teoria
10 - 11 | luoghi dello Stellini inglese matematica greco Sicurezza - BoR - teoria
11-12 | luoghi dello Stellini inglese latino italiano Sicurezza - BoR - teoria
1B 2B 3B 4B
9-10 grammatica scienze motorie matematica Sicurezza - BoR - teoria
10 - 11 matematica scienze motorie matematica Sicurezza - BoR - teoria
11-12 matematica scienze motorie latino Sicurezza - BoR - teoria
1C 2C 3C 4C
9-10 matematica greco italiano Sicurezza - BoR - teoria
10-11 metodo di studio greco italiano Sicurezza - BoR - teoria
11-12 matematica greco greco Sicurezza - BoR - teoria
1D 3D 4D
9-10 metodo di studio scienze motorie italiano storia/ filosofia Sicurezza - BoR - teoria
10 - 11 metodo di studio scienze motorie italiano storia/ filosofia Sicurezza - BoR - teoria
11-12 grammatica scienze motorie greco italiano Sicurezza - BoR - teoria
1E 2E 3E 4E 5E
9-10 grammatica tedesco scienze greco Sicurezza - BoR - teoria
10 - 11 grammatica Tedesco scienze greco Sicurezza - BoR - teoria
11-12 metodo di studio latino scienze Tedesco Sicurezza - BoR - teoria
3F 4F 5F
9-10 italiano italiano Sicurezza - BoR - teoria
10-11 scienze greco Sicurezza - BoR - teoria
11-12 matematica greco Sicurezza - BoR - teoria

Attivita di accoglienza

Potenziamento/recupero disciplinare

PCTO - Band of rescue




ora

1A 2A 3A 4A 5A
9-10 grammatica latino/greco storia/ filosofia matematica italiano
10 - 11 grammatica latino/greco storia/ filosofia matematica italiano
11-12 attivita motoria latino/greco storia/ filosofia latino greco
1B 2B 3B 4B 5B
9-10 | luoghi dello Stellini greco storia/ filosofia greco italiano
10- 11 | luoghi dello Stellini greco storia/ filosofia greco italiano
11-12 | luoghi dello Stellini greco storia/ filosofia italiano greco
1C 2C 3C 4C 5C
9-10 Orientamento emotivo attivita motoria storia/ filosofia italiano greco
10- 11 Orientamento emotivo matematica storia/ filosofia greco greco
11-12 Orientamento emotivo matematica latino/greco greco italiano
1D 3D 4D 5D
9-10 attivita motoria italiano storia/ filosofia latino greco
10 - 11 Grammatica scienze storia/ filosofia matematica greco
11-12 Grammatica scienze storia/ filosofia matematica italiano
1E 2E 3E 4E
9-10 matematica italiano scienze inglese
10- 11 matematica scienze greco inglese
11-12 grammatica scienze greco inglese
3F 4F
9-10 scienze latino
10 - 11 matematica latino
11-12 scienze matematica

Attivita di accoglienza

Potenziamento/recupero
disciplinare

PCTO - Band of rescue




ora

1A
9-10 matematica italiano italiano Sicurezza - BoR pratica
10 - 11 matematica attivita motoria greco Sicurezza - BoR pratica
11-12 metodo di studio attivita motoria greco Sicurezza - BoR pratica
1B 2B 3B 4B 5B
9-10 matematica inglese italiano matematica Sicurezza - BoR pratica
10 - 11 matematica inglese greco matematica Sicurezza - BoR pratica
11-12 metodo di studio inglese greco latino Sicurezza - BoR pratica
1C 2C 3C 4C 5C
9-10 | luoghi dello Stellini inglese inglese matematica Sicurezza - BoR pratica
10 - 11 | luoghi dello Stellini inglese inglese matematica Sicurezza - BoR pratica
11-12 Grammatica italiano inglese latino Sicurezza - BoR pratica
1D 2D 3D 4D
9-10 Grammatica attivita IRC matematica Sicurezza - BoR pratica
10 - 11 metodo di studio italiano latino Sicurezza - BoR pratica
11-12 Grammatica matematica latino Sicurezza - BoR pratica
1E 2E 3E 4E
9-10 metodo di studio greco latino matematica greco
10- 11 | luoghi dello Stellini greco latino matematica greco
11-12 | luoghi dello Stellini greco matematica latino greco
3F 4F 5F
9-10 latino tedesco italiano
10-11 latino tedesco greco
11-12 matematica latino italiano

Attivita di accoglienza

Potenziamento/recupero
disciplinare

PCTO - Band of rescue




ora

1A 2A 3A 4A 5A
9-10 Orientamento emotivo latino GINI scienze Sicurezza - BoR - teoria latino
10- 11 Orientamento emotivo latino GINI scienze Sicurezza - BoR - teoria latino
11-12 Orientamento emotivo attivita motoria scienze Sicurezza - BoR - teoria matematica
1B 2B 3B 4B 5B
9-10 Orientamento emotivo latino latino Sicurezza - BoR - teoria latino
10- 11 Orientamento emotivo latino latino Sicurezza - BoR - teoria latino
11-12 Orientamento emotivo latino matematica Sicurezza - BoR - teoria latino
1C 2C 3C 4C 5C
9-10 Grammatica scienze Italiano Sicurezza - BoR - teoria latino
10- 11 Grammatica scienze latino Sicurezza - BoR - teoria latino
11-12 metodo di studio latino latino Sicurezza - BoR - teoria matematica
1D 3D 4D 5D
9-10 matematica inglese scienze Sicurezza - BoR - teoria latino
10- 11 matematica inglese scienze Sicurezza - BoR - teoria latino
11-12 Grammatica inglese scienze Sicurezza - BoR - teoria matematica
1E 2E 3E 4E 5E
9-10 grammatica tedesco storia/ filosofia Sicurezza - BoR - teoria
10- 11 matematica tedesco storia/ filosofia Sicurezza - BoR - teoria
11-12 matematica tedesco storia/ filosofia Sicurezza - BoR - teoria
3F 4F 5F
9-10 storia/ filosofia Sicurezza - BoR - teoria
10 - 11 storia/ filosofia Sicurezza - BoR - teoria
11-12 storia/ filosofia Sicurezza - BoR - teoria

Attivita di accoglienza

Potenziamento/recupero

disciplinare

PCTO - Band of rescue




ora

9-10
10 - 11
11 -12
9-10
10 - 11
11 -12
9-10
10 - 11
11 -12
9-10
10 - 11
11 -12
9-10
10 - 11
11 -12
9-10
10-11
11-12

1A

1B

iC

iD

1E

2A
metodo di studio
matematica
matematica

2B
Grammatica
Metodo di studio
Attivita motoria

2C
matematica
matematica

Matematica

Orientamento emotivo
Orientamento emotivo
Orientamento emotivo

2E
Orientamento emotivo
Orientamento emotivo

Orientamento emotivo

Attivita di accoglienza

greco
greco

greco

greco
greco

greco

attivita motoria
attivita motoria

inglese

inglese
inglese

latino

greco
greco

greco

Potenziamento/recupero
disciplinare

3A

3B

3C

3D

3E

3F

Lunedi 13 settembre

matematica
latino

latino

Italiano
Storia/Filosofia

Storia/Filosofia

italiano ROTOLO
italiano ROTOLO

Storia/Filosofia

italiano
greco

greco

Storia/Filosofia
greco

greco

tedesco
greco

greco

PCTO/Attivita arte e archeologia

4A

4B

4c

4D

4E

4F

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria
Sicurezza - BoR - teoria

Sicurezza - BoR - teoria

PCTO - Band of rescue

5A

5B

5C

5D

5E

5F

greco
greco

inglese

greco
italiano

italiano

Arte - Tiepolo
Arte - Tiepolo

Arte - Tiepolo

Arte - Tiepolo
Arte - Tiepolo

Arte - Tiepolo

Sicurezza - BoR pratica
Sicurezza - BoR pratica

Sicurezza - BoR pratica

Sicurezza - BoR pratica
Sicurezza - BoR pratica

Sicurezza - BoR pratica



ora

9-10 grammatica inglese Sicurezza - BoR pratica matematica
10 - 11 grammatica inglese Sicurezza - BoR pratica Scienze
11-12 metodo di studio inglese Sicurezza - BoR pratica Scienze
9-10 metodo di studio inglese Sicurezza - BoR pratica matematica
10 - 11 grammatica inglese Sicurezza - BoR pratica matematica
11-12 grammatica inglese Sicurezza - BoR pratica latino
9-10 metodo di studio Greco Sicurezza - BoR pratica matematica
10- 11 metodo di studio italiano Sicurezza - BoR pratica matematica
11-12 Grammatica italiano Sicurezza - BoR pratica italiano
9-10 | luoghi dello Stellini latino/greco Sicurezza - BoR pratica matematica
10- 11 | luoghi dello Stellini latino/greco Sicurezza - BoR pratica matematica
11-12 matematica latino/greco Sicurezza - BoR pratica latino i
9-10 grammatica Latino Sicurezza - BoR pratica matematica
10 - 11 grammatica Latino Sicurezza - BoR pratica matematica
11-12 metodo di studio Latino Sicurezza - BoR pratica inglese
9-10 Sicurezza - BoR pratica matematica
10-11 Sicurezza - BoR pratica matematica
11-12 Sicurezza - BoR pratica Storia/Filosofia
[peromeiasmeeachecosts ]

Attivita di accoglienza

Potenziamento/recupero disciplinare

PCTO - Band of rescue




